	2021年抚顺市统计局整体绩效自评表

	

	部门（单位）名称
	抚顺市统计局

	部门（单位）

财政供养人员数量
	54　
	所属单位数量（仅部门填列）
	1

	年度部门（单位）整体收支情况               （万元）
	名 称
	年初

预算数
	全年

预算数
	全年

执行数
	执行率

	
	年度部门预算收入小计（1至7项）
	948.79
	1477.58
	——
	——

	
	1.财政拨款收入
	948.79
	1477.58
	——
	——

	
	2.上级提前告知转移支付资金
	
	
	——
	——

	
	3.纳入预算管理的行政事业性收费等非税收入
	
	
	——
	——

	
	4.纳入政府性基金预算管理收入
	
	
	——
	——

	
	5.纳入专户管理的行政事业性收费等非税收入
	
	
	——
	——

	
	6.上年结转
	
	
	——
	——

	
	7.其他收入
	
	
	——
	——

	
	年度部门预算支出小计（一+二）
	948.79
	1477.58
	1477.58
	100%

	
	一、基本支出（第1至4项小计）
	948.79
	1477.58
	1477.58
	100%

	
	1.工资福利支出
	589.41
	852.66
	852.66
	100%

	
	2.商品和服务支出
	105.76
	102.26
	102.26
	96.69%

	
	3.对个人和家庭的补助
	37.32
	76.7
	76.7
	100%

	
	4.资本性支出
	
	
	
	

	
	二、项目支出（第1至2项小计）
	216.3
	445.96
	445.96
	100%

	
	1.履职保障类（部门经费类）项目支出
	
	
	
	

	
	2.事业发展类（专项资金类）项目支出
	216.3
	445.96
	445.96
	100%

	年度主要任务
	工作名称
	对应项目
	年初

预算数
	全年

预算数
	全年

执行数
	执率

	
	各统计专项调查的培训、调查、数据审核以及汇总上报工作
	统计业务
	14
	14
	14
	100%

	
	组织领导和协调人口普查后期工作
	全国第七次人口普查工作经费


	10
	10
	10
	100%

	
	组织领导和协调人口普查后期工作
	全国第七次人口普查两员劳动报酬
	192.3
	418.96
	418.96
	100%

	
	为了解决人员经费问题



	调整项目经费
	0
	3
	3
	100%

	
	合计
	
	216.3
	445.96
	445.96
	100%

	年度绩效目标　
	年初设定

目标
	全年完成情况

	
	通过服务业、文化产业、GDP核算、固定资产投资、创新科技等专项调查，全面掌握各行业的总体规模和分布情况，对全市经济运行情况进行监督预警。
	全部达成预期指标

	
	组织领导和协调人口普查后期收尾工作，落实人口普查经费，开展相关业务培训。
	全部达成预期指标

	
	加强统计信息化建设，保障网络及相关设备稳定运行。
	全部达成预期指标

	分解目标评价

	一级
指标
	二级
指标
	三级
指标
	年度
指标值
	全年完成值
	完成
程度
	分值
	得分
	未完成原因
（请在相应选项下划“√”并在原因说明中分项阐述）
	改进措施

	
	
	
	运算符号
	内容
	度量单位
	
	
	
	
	经费
保障
	制度
保障
	人员
保障
	硬件条件保障
	其他
	原因
说明
	

	履职
效能

	重点工作履行情况
	重点工作办结率
	“=”“≤”“≥”“＜”“＞”
“=”“≤”“≥”“＜”“＞”
≤”“≥”“＜”“＞”
	100
	%
	100%
	100%
	10
	10
	
	　
	
	
	
	
	

	
	整体工作完成情况
	工作质量达标率
	
	100
	%
	100%
	100%
	10
	10
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	工作完成及时率
	
	100
	%
	100%
	100%
	10
	10
	
	
	
	
	
	
	

	
	基础管理
	依法行政能力
	
	管理
规范
	
	100%
	100%
	5
	5
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	综合管理水平
	
	管理规范
	
	100%
	100%
	5
	5
	
	
	
	
	
	
	

	预算
执行
	预算执行效率
	预算执行率
	
	3
	%
	100%
	100%
	5
	5
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	预算调整率
	
	61.86
	%
	100%
	100%
	5
	5
	
	　
	
	
	
	
	

	管理
效率
	预算编制管理
	是否按要求编制预算
	
	是
	
	是
	100%

	　4
	4


	
	　
　
	
	
	
	
	

	
	预算收支
管理

	预算收入管理规范性
	
	是
	
	是
	100%

	3
	3
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	预算支出管理规范性
	
	是
	
	是

	100%
　
	3
	3
	
	　
　
	
	
	
	
	

	运行
成本

	成本控制成效
	培训费成本减少
	
	是
	
	是
　
	100%
	10
	10
	
	　
	
	
	
	
	

	社会
效应
	社会效益
	统计信息公开及时性
	
	是
	
	是
　
	100%
	10
	10
	
	　
	
	
	
	
	

	
	
	政策咨询建议是否对党政决策有积极影响
	
	是
	
	是
　
　
	100%
	10
　
	10
	
	　
　
　
	
	
	
	
	

	可持
续性
	服务对象满意度
	“两员”满意度

	
	是
	
	是
　
　
	100%
	　
10　
　
　
	10
	
	　
　
　
　
	
	
	
	
	

	总评价得分
	100
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